
ProductSheet
Firemní multimediální telefon Poly CCX 700 s protokolem Open SIP a podporou
technologie PoE (82Z83AA)

Spojení je skutečné

Poly CCX 700 se vyznačuje integrovanou
videokamerou s ostrým rozlišením a velkou 7″
obrazovkou. Spolehněte se na špičkový zvuk od
společnosti Poly, který zajistí optimální kvalitu
hovorů. Integrované rozhraní Wi-Fi umožňuje
snadnou instalaci na preferovaném místě.

Profesionální vzhled a zvuk
Díky technologiím Poly HD Voice a Acoustic Clarity uslyšíte každou nuanci. Vylepšete každý snímek pomocí automatického
zaostřování a automatické expozice. Omezte okolní hluk pomocí technologií Poly Acoustic Fence a NoiseBlockAI.

Žádné prostoje a bleskové osvojení
Stolní telefon CCX 700 podporuje spolupráci a produktivitu uživatelů díky nádhernému ergonomickému designu, intuitivnímu
uživatelskému rozhraní s velkou dotykovou obrazovkou a speciálnímu tlačítku Aplikace.

Funkce

Videokamera s ochranou soukromí
Díky integrované 4Mpx kameře s automatickým ostřením, automatickou expozicí a závěrkou pro ochranu soukromí v případě potřeby
budete během videohovorů skvěle vypadat.

Barevná dotyková obrazovka
Jednoduchý dotykový přístup ke kontaktům, schůzkám a hlasové poště na velkém 7″ barevném displeji LCD.

Handsfree konferenční reproduktor
Plně duplexní konferenční reproduktor s kvalitním potlačením ozvěny a technologií Poly NoiseBlockAI.

Integrované rozhraní Wi-Fi

Snadná instalace na preferovaném místě s integrovaným rozhraním Wi-Fi. [1]

Volba je na vás
Díky integrovanému rozhraní Bluetooth®, 2 portům USB a portům RJ9 a EHS můžete používat handsfree v různých variantách

headsetů Poly, a to dokonce včetně řady Voyager. [2]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 1:34 PM UTC+0000



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 700 s protokolem Open SIP a podporou technologie PoE
(82Z83AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 1:34 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 700 s protokolem Open SIP a podporou technologie PoE
(82Z83AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 1:34 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 700 s protokolem Open SIP a podporou technologie PoE
(82Z83AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] V případě připojení k síti  W i-Fi musí telefon využívat napájecí zdroj (prodává se samostatně nebo je k dispozici u vybraných modelů).

[2] Náhlavní soupravy Poly se prodávají samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 1:34 PM UTC+0000

4


